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Via Peatonal de ancho medio con figuras colgadas con tirantes en el centro
Via peatonal d’amplada mitja amb figures penjades amb tirants al centre.

Foto: prov Barcelona

Zona comercial con iluminaciones de Navidad en el centro de la calle
Zona comercial amb il·luminacions de Nadal en el centre del carrer
Foto: Prov. Tarragona

Dos copos de nieve blancos sobre  guirnalda LED de color blanco càlido o dorado
Dos flocs de neu blancs sobre garlanda LED de color blanc càlid o daurat. 

Cinco estrellas blancas sobre guirnalda azul LED
Cinc Estels Blancs sobre garlanda Blava LED
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ESTREllA CON DOS AlAS AZUlES
ESTEl AMb DUES AlES blAVES

Fa0506

 x 1
 0.8 m
 4.0 m
 450 W
 11.8 kg
 1 u.
 0 u.

avm 0803

 x 1
 1.0 m
 4.0 m
 787 W
 16.5 kg
 0 u.
 0 u.

COPOS y DESTEllOS
FlOCS I ESPURNES

inca

inca

luces de Gran formato


